
اولتیماتوم مدیر فنی 
تیم های ملی دوومیدانی 

برای المپیک

سپهرزاد: نتیجه 
مهمتر از سهمیه 

است
این روزها دوومیدانی کاران روی 
تعداد سهمیه های المپیکی 
مانور زیادی می دهند. اتفاقی 
که خیلی از ورزشکاران دوست 
دارند آن را تجربه کنند. اما از بین 
دوومیدانی کاران، 6 ملی پوش 
یعنی حسن تفتیان، مهدی 
صابری، حسین رسولی، حمیده 
اسماعیل نژاد، مهدی پیرجهان 
و فرزانه فصیحی به ترتیب با  
رتبه های 20، 21،22 ،34 ،36 
و 38 رنکینگ جهانی شانس 
زیادی برای گرفتن سهمیه از 
روی رنکینگ جهانی دارند. اما 
این بار وضعیت فرق دارد و 
فدراسیون دوومیدانی کاران 
المپیکی را تنها به شرط نتیجه 
مطلوب مسافر پاریس می کند.

حتی هادی سپهرزاد مدیرفنی 
تیم های ملی دوومیدانی، معتقد 
است فدراسیون دوومیدانی با 
نگاه کیفی برای المپیک 2024، 
برای 6 ملی پوش شانس سهمیه 
قائل است. سپهرزاد، با توپ پر 
برای  دوومیدانی کاران المپیکی 
خط و نشان می کشد: »تنها 
گرفتن سهمیه فایده ندارد، ما 
برای بازی های آسیایی هانگژو 
8 سهمیه داشتیم اما نتایج 
هر 8 نفر خوب نبود. تنها 6-5 
دوومیدانی کار نتیجه خوبی 
گرفتند. بنابراین برای المپیک 
پاریس قطعاً تنها سهمیه کافی 
نیست و باید بچه ها رقابت 
یشان  نه ای با رقبا برومندا آ
داشته باشند، تا هم مردم 
از تماشای مسابقه آنها لذت 
 ببرند و هم سر فدراسیون 

بالا باشد.«
ملی  ی  تیم ها فنی  یر  مد
بدون  ینه  هز نی،  ا مید و دو
نتیجه را عقلانی نمی داند: »ما 
دوره ای داشتیم که عملکرد 
دوومیدانی کاران المپیکی نسبت 
به سهمیه ضعیف بود، به همین 
خاطر هزینه زیاد شود اما نتیجه 
مطلوب نباشد، اصلاً صرف 
هزینه عقلانی نیست. به هر 
حال ما بعد از المپیک 2024، 
بازی های آسیایی را داریم که 
باید در آن 4 تا 8 مدال بگیریم.«
لا  حا ز  ا حتی  ن  سیو را فد
 : ه د کر هم  ی  یز مه ر نا بر
»برنامه ریزی شده و مواد هم 
مشخص شده اند و هزینه ها 
هم تعیین شده است. برای 
همه ملی پوشان اسکان خوب، 
تغذیه و فیزیوتراپی را در نظر 
داریم تا برای مسابقه های آینده 
آماده شوند. حتی چند مسابقه 
هم در نظر گرفته ایم و رایزنی ها 
را برای حضور ملی پوشان انجام 
می دهیم تا هم آماده شوند 
و هم سهمیه شان را قطعی 

» کنند.
 

اعزام ۷ 
پاراتکواندوکار به 

جام ریاست جهانی
تیم ملی پاراتکواندو برای شرکت 
در جام ریاست فدراسیون 
 18 2023 پنجشنبه  نی  جها
آبان ماه راهی اردن می شوند. 
پنجمین دوره این جام از روز 
یکشنبه 21 آبان با حضور 47 
تکواندوکار به میزبانی شهر امان 
آغاز می شود که تیم ملی ایران 
با ترکیب سعید صادقیانپور، 
محمدطاها حسن پور، مهدی 
 ، بخت علیرضا   ، رهنما ر پو
 ، س حقیقت شنا میرمحمد  ا
حامد حق شناس و همچنین 
لیلا میرزایی در این رویداد 
یت  ا هد  . می کنند شرکت 
تیم ملی مردان برعهده پیام 
طفه  و عا ست  ا نی  نلرخا خا
کشاورز نیز هدایت تنها بانوی 

تکواندوکار را دارد.
 

 zخبر

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

مرتضی قربانی:

هیچ کم و کسری برای تیم ملی نگذاشتیم

رئیس فدراسیون تیراندازی گفت: یک تیرانداز بعد از 8-7 سال تمرین 
مداوم به رکوردی می رسد که وارد تیم ملی شود. تجهیزات ما قدیمی 
است و فشنگ های ما نیز استاندارد نیست. از طرفی وقتی به مصاف سایر 
رقبا می رویم باید بتوانیم با آنها رقابت کنیم. وقتی امکانات جوابگو  نباشد 
مشکل پیش می آید. ما هیچگونه کم و کسری برای تیم ملی نگذاشتیم 

و از هر نظر در خدمت آنها بودیم.

محمدرضا اورعی

کادر فنی از عملکرد من راضی بودند

ملی پوش هندبال ایران در مورد عملکرد خود و تیم ملی در مسابقات 
انتخابی المپیک و بازی های آسیایی گفت: در هانگژو که من نبودم اما در 
انتخابی المپیک خوب ظاهر شدم. هم خودم و هم کادر فنی از عملکرد 
من راضی بودند. در انتخابی المپیک گروه سختی داشتیم. بحرین، کویت 
و ژاپن در بازی های آسیایی هانگژو جزو چهار تیم برتر شده بودند. کار 

سخت بود.

مهسا جاور:

سعی می کنیم با بیشترین آمادگی در مسابقات شرکت کنیم

نایب  قهرمان رویینگ بازی های آسیایی هانگژو با اشاره به اینکه اتفاق بسیار 
خوشحال کننده ای است که شاهد تقدیر از ورزشکاران بازی های آسیایی 
توسط شهرداری ها باشیم، گفت: امیدواریم در سطح استان ها نیز این اتفاق 
رخ دهد تا ورزشکاران با انگیزه بیشتری قدم بردارند زیرا سال المپیک است 
و در اردیبهشت ماه کسب سهمیه المپیک را داریم. قطعاً سعی می کنیم با 

بیشترین آمادگی و بهترین رکورد در مسابقات شرکت  کنیم.

چهارشنبه   17 آبان 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7441  

باید وزنه برداران باید وزنه برداران 
خیلی حواس شان خیلی حواس شان 

به شرایط خود و به شرایط خود و 
مسیری که در آن مسیری که در آن 

قدم می گذارند قدم می گذارند 
باشد. قطعاً باشد. قطعاً 

تک تک اهالی تک تک اهالی 
وزنه برداری از وزنه برداری از 

بزرگ تا کوچک بزرگ تا کوچک 
این رشته ورزشی، این رشته ورزشی، 

در مسیر کسب در مسیر کسب 
سهمیه ورودی سهمیه ورودی 
المپیک و حضور المپیک و حضور 
در این آوردگاه در این آوردگاه 
بزرگ باید بیش بزرگ باید بیش 
از پیش مراقب از پیش مراقب 
شرایط حساس شرایط حساس 

و سرنوشت ساز و سرنوشت ساز 
کنونی باشندکنونی باشند

عباس فخر زارع ملی پوش رده سنی پایه کشورمان عباس فخر زارع ملی پوش رده سنی پایه کشورمان 
در رقابت های قهرمانی کشور موفق شده بود عنوان در رقابت های قهرمانی کشور موفق شده بود عنوان 
قهرمانی را به خود اختصاص دهد، اما حالا به خاطر قهرمانی را به خود اختصاص دهد، اما حالا به خاطر 
اینکه تست دوپینگش مثبت شده و به مدت اینکه تست دوپینگش مثبت شده و به مدت 33  
سال از تمامی میادین محروم شده است، موجب سال از تمامی میادین محروم شده است، موجب 
شد تا در آستانه اعزام تیم جوانان وزنه برداری ایران شد تا در آستانه اعزام تیم جوانان وزنه برداری ایران 
به آوردگاه جهانی گوادالاخارای مکزیک، بیش از به آوردگاه جهانی گوادالاخارای مکزیک، بیش از 
پیش استرس این را داشته باشیم که مشکلی پیش استرس این را داشته باشیم که مشکلی 
از بابت این پدیده شوم )دوپینگ( در رقابت های از بابت این پدیده شوم )دوپینگ( در رقابت های 
جهانی احیاناً گریبان وزنه برداری را نگیرد! البته تا جهانی احیاناً گریبان وزنه برداری را نگیرد! البته تا 
امروز ملی پوشان پایه کشورمان در رویدادهایی امروز ملی پوشان پایه کشورمان در رویدادهایی 
که حاضر شدند مشکلی از این بابت نداشتند و که حاضر شدند مشکلی از این بابت نداشتند و 
امیدواریم که پرونده رقابت های جهانی جوانان در امیدواریم که پرونده رقابت های جهانی جوانان در 
مکزیک هم به سلامتی برای آتیه سازان وزنه برداری مکزیک هم به سلامتی برای آتیه سازان وزنه برداری 
ایران با موفقیت و مدال های خوشرنگ جهانی بسته ایران با موفقیت و مدال های خوشرنگ جهانی بسته 

شود.شود.
  

مراقب نباشیم، المپیک می پرد!
رقابت های جهانی وزنه برداری در رده سنی جوانان رقابت های جهانی وزنه برداری در رده سنی جوانان 
از چند روز دیگر به میزبانی شهر گوادالاخارای از چند روز دیگر به میزبانی شهر گوادالاخارای 
مکزیک آغاز می شود. رقابتی که قرار است مکزیک آغاز می شود. رقابتی که قرار است 
ملی پوشان وزنه برداری ایران با ترکیب کامل در ملی پوشان وزنه برداری ایران با ترکیب کامل در 
آن روی تخته بروند. بی شک مثبت شدن تست آن روی تخته بروند. بی شک مثبت شدن تست 
دوپینگ یکی از وزنه برداران رده سنی پایه )عباس دوپینگ یکی از وزنه برداران رده سنی پایه )عباس 
فخر زارع( که چندی پیش موفق شد در رقابت های فخر زارع( که چندی پیش موفق شد در رقابت های 
قهرمانی کشور صاحب عنوان قهرمانی شود، تلنگری قهرمانی کشور صاحب عنوان قهرمانی شود، تلنگری 
جدی بود برای کادر فنی و ملی پوشان وزنه برداری جدی بود برای کادر فنی و ملی پوشان وزنه برداری 
رده سنی پایه که بیش از پیش مراقب سلامتی و رده سنی پایه که بیش از پیش مراقب سلامتی و 
پاکی خود در آستانه حضور در آوردگاه جهانی پاکی خود در آستانه حضور در آوردگاه جهانی 20232023  
مکزیک باشند. زیرا ما بواسطه اینکه در مسیر مکزیک باشند. زیرا ما بواسطه اینکه در مسیر 
کسب سهمیه ورودی المپیک کسب سهمیه ورودی المپیک 20242024 پاریس قرار  پاریس قرار 
داریم، طبق قانون داریم، طبق قانون IWFIWF اگر بیش از  اگر بیش از 33 دوپینگی  دوپینگی 
داشته باشیم، هم شانس حضور در پاریس را از داشته باشیم، هم شانس حضور در پاریس را از 
دست خواهیم داد، هم با محرومیت نسبتاً طولانی دست خواهیم داد، هم با محرومیت نسبتاً طولانی 
دست به گریبان خواهیم شد. بنابراین باید بچه ها دست به گریبان خواهیم شد. بنابراین باید بچه ها 
خیلی حواس شان به شرایط خود و مسیری که در خیلی حواس شان به شرایط خود و مسیری که در 
آن قدم می گذارند باشند. قطعاً تک تک اهالی آن قدم می گذارند باشند. قطعاً تک تک اهالی 
وزنه برداری از بزرگ تا کوچک این رشته ورزشی، وزنه برداری از بزرگ تا کوچک این رشته ورزشی، 
در مسیر کسب سهمیه ورودی المپیک و حضور در مسیر کسب سهمیه ورودی المپیک و حضور 
در این آوردگاه بزرگ باید بیش از پیش مراقب در این آوردگاه بزرگ باید بیش از پیش مراقب 
شرایط حساس و سرنوشت ساز کنونی باشند زیرا شرایط حساس و سرنوشت ساز کنونی باشند زیرا 
کوچکترین لغزش و اشتباه استراتژیک وزنه برداران کوچکترین لغزش و اشتباه استراتژیک وزنه برداران 
ما، خصوصاً در تورنمنت های مختلف بین المللی ما، خصوصاً در تورنمنت های مختلف بین المللی 
می تواند به محرومیت بلند مدت وزنه برداری و می تواند به محرومیت بلند مدت وزنه برداری و 
خداحافظی از بازی های المپیک خداحافظی از بازی های المپیک 20242024 پاریس  پاریس 
ختم شود. طبق قانون جدید فدراسیون جهانی ختم شود. طبق قانون جدید فدراسیون جهانی 
وزنه برداری و وادا )آژانس بین المللی کنترل و مبارزه وزنه برداری و وادا )آژانس بین المللی کنترل و مبارزه 
با دوپینگ( قبل و در مسیر کسب سهمیه ورودی با دوپینگ( قبل و در مسیر کسب سهمیه ورودی 
به بازی های المپیک به بازی های المپیک 20242024 پاریس اگر کشوری بیش  پاریس اگر کشوری بیش 
از از 33 وزنه بردار دوپینگی داشته باشد، قطعاً هم از  وزنه بردار دوپینگی داشته باشد، قطعاً هم از 
حضور در المپیک پاریس محروم خواهد شد، هم حضور در المپیک پاریس محروم خواهد شد، هم 

اینکه محرومیت و تعلیقی بلندمدت گریبان آن اینکه محرومیت و تعلیقی بلندمدت گریبان آن 
کشور را خواهد گرفت. با این حساب و خط و نشان کشور را خواهد گرفت. با این حساب و خط و نشان 
جدی که فدراسیون جهانی وزنه برداری برای خاطیان جدی که فدراسیون جهانی وزنه برداری برای خاطیان 
کشیده است، باید خیلی حواس مان به وضعیت کشیده است، باید خیلی حواس مان به وضعیت 
سلامتی و پاکی ملی پوشان وزنه برداری خصوصاً در سلامتی و پاکی ملی پوشان وزنه برداری خصوصاً در 

رده های سنی پایه باشد.رده های سنی پایه باشد.
  

فخر زارع 3 سال محروم شد
طبق اعلام و تأیید نهایی نادوی ایران )ستاد مبارزه طبق اعلام و تأیید نهایی نادوی ایران )ستاد مبارزه 
با دوپینگ ورزش ایران( عباس فخر زارع ملی پوش با دوپینگ ورزش ایران( عباس فخر زارع ملی پوش 
وزنه برداری تیم های پایه به دلیل مثبت شدن تست وزنه برداری تیم های پایه به دلیل مثبت شدن تست 
دوپینگش به مدت سه سال از فعالیت در تمامی دوپینگش به مدت سه سال از فعالیت در تمامی 
حوزه های ورزشی محروم شد. آزمایشگاه مرجع وادا حوزه های ورزشی محروم شد. آزمایشگاه مرجع وادا 
دو ماده ممنوعه »نورآندروسترون و استانوزولول« دو ماده ممنوعه »نورآندروسترون و استانوزولول« 
از کلاس ماده ممنوعه از کلاس ماده ممنوعه SS  11 را در نمونه عباس فخر  را در نمونه عباس فخر 
زارع وزنه بردار ایران شناسایی و تأیید کرد. تیم زارع وزنه بردار ایران شناسایی و تأیید کرد. تیم 
کنترل دوپینگ ایران نادو در تاریخ کنترل دوپینگ ایران نادو در تاریخ 1919//0303//14021402 در  در 
اردوی تیم ملی وزنه برداری اقدام به نمونه گیری از اردوی تیم ملی وزنه برداری اقدام به نمونه گیری از 
این وزنه بردار کرده بود. بر همین اساس و با توجه این وزنه بردار کرده بود. بر همین اساس و با توجه 
به تخلف ماده به تخلف ماده 11--22 و  و 22--22 قوانین مبارزه با دوپینگ  قوانین مبارزه با دوپینگ 
ایران که توسط این ورزشکار ملی پوش صورت ایران که توسط این ورزشکار ملی پوش صورت 
گرفته است، فخر زارع مشمول محرومیت گرفته است، فخر زارع مشمول محرومیت 44 ساله  ساله 
خواهد بود. اما با توجه به پذیرش اولیه تخلف توسط خواهد بود. اما با توجه به پذیرش اولیه تخلف توسط 
ورزشکاران و اعلام رسمی آن به ایران نادو طبق ورزشکاران و اعلام رسمی آن به ایران نادو طبق 
بند بند 11--88--1010 مجموع قوانین مبارزه با دوپینگ ایران  مجموع قوانین مبارزه با دوپینگ ایران 
این ملی پوش با تخفیف یکساله محرومیتش از این ملی پوش با تخفیف یکساله محرومیتش از 44  
سال به سال به 33 سال کاهش پیدا کرد. رضا مقدم پرتابگر  سال کاهش پیدا کرد. رضا مقدم پرتابگر 
چکش ایران هم مثل فخر زارع، به خاطر استفاده چکش ایران هم مثل فخر زارع، به خاطر استفاده 
  S1S1 از ماده ممنوعه »استانوزولول« از کلاس ماده از ماده ممنوعه »استانوزولول« از کلاس ماده
از رشته دوومیدانی با محرومیت مشابه فخر زارع از رشته دوومیدانی با محرومیت مشابه فخر زارع 
یعنی یعنی 33 سال محرومیت از انجام هرگونه فعالیت  سال محرومیت از انجام هرگونه فعالیت 
در میادین و آوردگاه های ورزشی همراه شد. زمان در میادین و آوردگاه های ورزشی همراه شد. زمان 
محرومیت عباس فخر زارع از تاریخ محرومیت عباس فخر زارع از تاریخ 0808//0707//14021402  
تا تا 0707//0707//14051405 است. این وزنه بردار قطعاً یکی  است. این وزنه بردار قطعاً یکی 
از آینده سازان وزنه برداری کشورمان در رده سنی از آینده سازان وزنه برداری کشورمان در رده سنی 
جوانان بود که به خاطر همین سهل انگاری حالا جوانان بود که به خاطر همین سهل انگاری حالا 
باید باید 33 سال از عمر قهرمانی اش را در محرومیت  سال از عمر قهرمانی اش را در محرومیت 
سپری کند. به همین دلیل اگرچه کادرفنی باقی سپری کند. به همین دلیل اگرچه کادرفنی باقی 
ملی پوشان وزنه برداری اعزامی به رقابت های جهانی ملی پوشان وزنه برداری اعزامی به رقابت های جهانی 
20232023 مکزیک را همه جوره تحت کنترل دارد، ولی  مکزیک را همه جوره تحت کنترل دارد، ولی 
حالا با این تلنگر جدی که به تیم ملی وزنه برداری حالا با این تلنگر جدی که به تیم ملی وزنه برداری 
جوانان خورد، باید مراقب موارد احتمالی مشابه جوانان خورد، باید مراقب موارد احتمالی مشابه 
باشیم. چون اگر یک چنین وضعیتی در رقابت های باشیم. چون اگر یک چنین وضعیتی در رقابت های 
جهانی برای وزنه برداری ایران رخ دهد، دیگر جای جهانی برای وزنه برداری ایران رخ دهد، دیگر جای 
جبران و تلافی نیست. بلکه باید خودمان را آماده جبران و تلافی نیست. بلکه باید خودمان را آماده 
محرومیت های بلندمدت جهانی و از دست رفتن محرومیت های بلندمدت جهانی و از دست رفتن 
شانس حضور در بازی های المپیک شانس حضور در بازی های المپیک 20242024 پاریس  پاریس 
کنیم. وزنه برداری ایران مشابه این شرایط را بارها کنیم. وزنه برداری ایران مشابه این شرایط را بارها 
تجربه کرده است. به طور مثال در رقابت های تجربه کرده است. به طور مثال در رقابت های 
آسیایی آسیایی 20132013 نوجوانان و جوانان در چونبوری تایلند  نوجوانان و جوانان در چونبوری تایلند 
یا سال یا سال 20062006 در کمپ تیم های ملی وزنه برداری و...،  در کمپ تیم های ملی وزنه برداری و...، 
موارد دیگر از جمله تجربه های تلخ مشابهی بوده موارد دیگر از جمله تجربه های تلخ مشابهی بوده 
است که اگر حواس مان نباشد، بازهم ممکن است است که اگر حواس مان نباشد، بازهم ممکن است 
از همان جهت سیلی بخوریم. ما در شرایط حساس از همان جهت سیلی بخوریم. ما در شرایط حساس 
فعلی روی لبه تیغ و پرتگاه ایستاده ایم. بنابراین فعلی روی لبه تیغ و پرتگاه ایستاده ایم. بنابراین 
اندکی لغزش ممکن است باعث سقوط وزنه برداری اندکی لغزش ممکن است باعث سقوط وزنه برداری 

ایران و تباهی نسل آتی این رشته المپیکی شود.ایران و تباهی نسل آتی این رشته المپیکی شود.

دوپینگ، تن وزنه برداری را در آستانه اعزام به جوانان جهان لرزاند

ایستادن روی لبه تیغ

اظهار نظر علیرضا دبیر درباره مصدومیت حسن 
یزدانی و احتمال این که شاید به المپیک نرسد به 
سوژه اول ورزش تبدیل شد. دبیر در گفت وگوی 
کوتاهی ادعا کرد که ورزشکاری نبوده کتفش را 
عمل کند و بتواند به دوران اوج برگردد. برای این 
ادعا هم خودش را مثال زد که در کشتی مثال 
دقیقی است؛ در وزنه برداری هم سهراب مرادی 
بهترین نمونه است. ادعای دبیر ابداً ادعای 
بیجایی نیست و مشخص است که جراحی کتف 
حتی در ورزشی مثل فوتبال مانع از بازگشت 
ستاره ها به دوران اوج شده چه رسد به کشتی 
که ورزش فوق العاده سنگینی است اما در چنین 
وضعیتی چرا باید علیرضا دبیر به صراحت درباره 
این موضوع حرف بزند؟ خود دبیر هم در دوران 
اوجش با این مشکل روبه رو شد و در نهایت هم 
بعد از چند بار جراحی نتوانست به دنیای قهرمانی 
برگردد اما واقعاً حسن یزدانی هم چنین وضعیتی 
را دارد؟ حتی با وجود مثبت بودن جواب؛ صلاح 
بود دبیر به این صراحت این ادعا را رسانه ای کند؟

وضعیت کتف یزدانی به وخامت کتف علیرضا 
دبیر نیست. بخصوص این که در جراحی اول 
کتف دبیر اشتباهاتی رخ داد که کار را سخت 
کرد. به شکلی که حتی همین الان هم نمی تواند 
کامل کتفش را تکان بدهد اما حسن یزدانی در 
همین مرحله اول مشکل خود را به طور قاطع رفع 
کرده و بعید است که باز هم این مشکل سراغ 
او بیاید. ضمن این که اگر وضعیت یزدانی تا این 
اندازه بحرانی بود، حتماً دبیر قبل از قهرمانی 
جهان و بازی های آسیایی او را مجبور به جراحی 
می کرد. بنابراین در عین حال که حرف علیرضا 
دبیر کاملاً درست بوده اما بعید است که حسن 
یزدانی به المپیک نرسد اما چرا او این موضوع را 

با خبرنگاران در میان گذاشت؟
حسن یزدانی 4 ماه دیگر تمریناتش را شروع 
می کند و با توجه به نبوغش او خیلی زود می تواند 
به تمرینات برگردد. ضمن این که او قبل از المپیک 
توکیو هم چنین شرایطی را تجربه کرده. یزدانی 
بعد از جهانی نورسلطان در سال 2019 رباط صلیبی 
پاره کرد و بعد از جراحی پای خود به المپیک هم 
رسید و مدال نقره را هم گرفت. البته آن موقع 
المپیک یک سال به تعویق افتاد اما با این حال 
حتی اگر در زمان مقرر هم برگزار می شد باز هم 
یزدانی به المپیک می رسید. این کشتی گیر الان 
هم بعد از جراحی کتف می تواند به ترکیب تیم 
ملی برسد اما سؤال مهم این است که دبیر چرا 

باید به این ماجرا می پرداخت؟
یک مثال دیگر هم در همین رابطه است؛ طاها 
آکگول ستاره ترکیه ای کشتی آزاد دنیا قبل از 
المپیک توکیو کتف خود را به تیغ جراحان سپرد 
و در نهایت هم توانست مدال برنز المپیک را به 
دست بیاورد حالا چرا نباید حسن یزدانی به این 
مدال برسد؟ بخصوص این که حسن یزدانی در 
المپیک فقط یک رقیب دارد و آن هم دیوید تیلور 
است و در بدترین شرایط تیلور باز هم یزدانی را 
شکست می دهد و او نقره را به دست می آورد و 
به رکورد 10 مدال جهانی و المپیک می رسد. شاید 
مهم ترین جواب برای مصاحبه دبیر درباره یزدانی 
این باشد که رئیس فدراسیون کشتی با استفاده 
از هوش خود سعی کرده با اعلام این خبر فشار را 
از روی یزدانی و البته تیمش بردارد. حسن یزدانی 
پرچمدار تیم است و اگر در المپیک نتیجه نگیرد 
به کل تیم ضربه می زند. در سال های اخیر بارها 
رقابت حسن یزدانی و دیوید تیلور به یک موضوع 
مهم تبدیل شده و از چند ماه قبل همه مردم و 
رسانه ها درباره این موضوع حرف می زدند که 
یزدانی می برد یا تیلور؟ اما وقتی دبیر اعلام کند 
که یزدانی بعید است به المپیک برسد، این فشار 
روانی از روی یزدانی برداشته می شود و دیگر کسی 
از او نمی پرسد که آیا در المپیک می تواند تیلور را 
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